2022 年 3 月 4 日

お取引先様 各位

株式会社テクノフレックス

ガス配管用フレキシブル管 価格改定について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申しあげます。

さて、このたび弊社ガス配管用フレキシブル管につきまして、価格改定を実施させていただ

くことになりました。弊社におきましても生産の合理化やコスト削減に努めて参りましたが、

原材料、副資材価格の大幅な高騰により、現行価格を自社企業努力だけで維持することは

困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ながら下記の価格改定をさせていただきたく、諸般の事情を

ご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますよう切にお願い申しあげます。

 弊社といたしましては、より一層のサービス向上と品質の維持に取り組む所存でございます

ので、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

敬具

記

対 象 商 品 ： ガス配管用フレキシブル管（都市ガス用、LIA 用）全商品

価格改定時期 ： 2022 年 4 月 1 日出荷分より

改 定 幅 ： 従来価格比約 12%（別紙価格改定表をご参照ください）

以 上

別紙

                            株式会社テクノフレックス

                              2022 年 3 月 4 日現在

                              2022 年４月 1 日付改定

ガス配管用フレキシブル管 価格改定表

サイズ
都市ガス用（円/巻） LIA 用(円/巻） 入数

現行価格 改定後価格 現行価格 改定後価格 （巻/ケース）

10A×30m 27,600 30,850 28,850 32,270 1

10A×60m 55,140 61,700 57,690 64,540 1

15A×30m 34,400 38,400 36,120 40,410 1

15A×60m 68,650 76,800 72,230 80,810 1

20A×30m 45,170 50,540 47,600 53,250 1

20A×60m 90,340 101,060 95,200 106,500 1

25A×30m 68,400 76,520 72,000 80,510 1

 ※価格は全て税別です。